
ZARZĄDZENIE NR 114/22 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) i § 12 uchwały Nr XXII/149/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 
30 grudnia 2021 r.,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 20 921 960 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 15 933 029 zł 

b) Dochody majątkowe: 4 988 931 zł 

2. Plan wydatków ogółem: 21 234 353 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące: 15 188 119 zł 

b) Wydatki majątkowe: 6 136 234 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A36292-EA32-498C-A909-876E3B2DCC0D. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -3 283,00 0,00

0,00 0,00

85295 -3 283,00 0,00

0,00 0,00

-3 283,00 0,00

razem: -3 283,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 114/22
Wójta Gminy Nowy Dwór
z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 10 000,00 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 439 885,00 436 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 283,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 283,00 0,00

bieżące 10 812 564,00 10 809 281,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

128 701,00 128 701,00

majątkowe

majątkowe 4 988 931,00 4 988 931,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 701 157,00 1 701 157,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A36292-EA32-498C-A909-876E3B2DCC0D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -3 283,00 6 566,00

0,00 0,00

85295 -3 283,00 6 566,00

0,00 0,00

0,00 6 566,00

-3 283,00 0,00

razem: -3 283,00 6 566,00

0,00 0,00

-6 566,00 6 566,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 348 800,00 352 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 348 800,00 352 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

343 517,00 350 083,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

5 283,00 2 000,00

bieżące 5 110 465,00 5 113 748,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 20 921 960,00 20 921 960,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 829 858,00 1 829 858,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A36292-EA32-498C-A909-876E3B2DCC0D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

601 726,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 726,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 916 680,00 272 376,00 272 376,00 0,00 272 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 644 304,00 4 644 304,00 0,00

-1 500 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 849,00 -1 500 849,00 0,00

1 500 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 849,00 1 500 849,00 0,00

4 916 680,00 272 376,00 272 376,00 0,00 272 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 644 304,00 4 644 304,00 0,00

4 916 680,00 272 376,00 272 376,00 0,00 272 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 644 304,00 4 644 304,00 0,00

-1 500 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 849,00 -1 500 849,00 0,00

1 500 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 849,00 1 500 849,00 0,00

4 916 680,00 272 376,00 272 376,00 0,00 272 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 644 304,00 4 644 304,00 0,00

4 644 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 644 304,00 4 644 304,00 0,00

-1 500 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 849,00 -1 500 849,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 143 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143 455,00 3 143 455,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 849,00 1 500 849,00 0,00

1 500 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 849,00 1 500 849,00 0,00

3 366 502,00 3 366 502,00 3 103 877,00 2 218 191,00 885 686,00 0,00 133 924,00 128 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 366 502,00 3 366 502,00 3 103 877,00 2 218 191,00 885 686,00 0,00 133 924,00 128 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 794 695,00 2 794 695,00 2 789 571,00 1 976 566,00 813 005,00 0,00 5 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 794 695,00 2 794 695,00 2 789 571,00 1 976 566,00 813 005,00 0,00 5 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 701,00 214 701,00 86 000,00 50 000,00 36 000,00 0,00 0,00 128 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 701,00 214 701,00 86 000,00 50 000,00 36 000,00 0,00 0,00 128 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 114/22
Wójta Gminy Nowy Dwór
z dnia 30 grudnia 2022 r.

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4530

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6100

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A36292-EA32-498C-A909-876E3B2DCC0D. Podpisany Strona 1



3 402,00 3 402,00 3 402,00 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702,00 1 702,00 1 702,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 190,00 32 190,00 32 190,00 0,00 32 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 890,00 33 890,00 33 890,00 0,00 33 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862 427,00 966 372,00 966 048,00 82 789,00 883 259,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 896 055,00 896 055,00 0,00

-764 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -764 605,00 -764 605,00 0,00

764 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764 605,00 764 605,00 0,00

1 862 427,00 966 372,00 966 048,00 82 789,00 883 259,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 896 055,00 896 055,00 0,00

1 151 332,00 284 797,00 284 797,00 0,00 284 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 535,00 866 535,00 0,00

-764 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -764 605,00 -764 605,00 0,00

764 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764 605,00 764 605,00 0,00

1 151 332,00 284 797,00 284 797,00 0,00 284 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 535,00 866 535,00 0,00

866 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 535,00 866 535,00 0,00

-764 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -764 605,00 -764 605,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 930,00 101 930,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764 605,00 764 605,00 0,00

764 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764 605,00 764 605,00 0,00

15 608 674,00 10 063 315,00 8 507 491,00 5 275 248,00 3 232 243,00 340 000,00 753 123,00 128 701,00 0,00 334 000,00 5 545 359,00 5 545 359,00 0,00

-2 269 154,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 265 454,00 -2 265 454,00 0,00

2 269 154,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 265 454,00 2 265 454,00 0,00

15 608 674,00 10 063 315,00 8 507 491,00 5 275 248,00 3 232 243,00 340 000,00 753 123,00 128 701,00 0,00 334 000,00 5 545 359,00 5 545 359,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

352 083,00 352 083,00 5 589,00 4 093,00 1 496,00 0,00 346 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 275,00 -1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 083,00 352 083,00 6 864,00 4 093,00 2 771,00 0,00 345 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 083,00 352 083,00 5 589,00 4 093,00 1 496,00 0,00 346 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 275,00 -1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 083,00 352 083,00 6 864,00 4 093,00 2 771,00 0,00 345 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 494,00 344 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 275,00 -1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 219,00 343 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496,00 1 496,00 1 496,00 0,00 1 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 771,00 2 771,00 2 771,00 0,00 2 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 113 953,00 5 113 953,00 871 725,00 88 591,00 783 134,00 0,00 4 242 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 275,00 -1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 113 953,00 5 113 953,00 873 000,00 88 591,00 784 409,00 0,00 4 240 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A36292-EA32-498C-A909-876E3B2DCC0D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 114/22 
Wójta Gminy Nowy Dwór 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 
 

 
OBJAŚNIENIA: 

 
 
 
Zmiany w zakresie wydatków: 
 
 zmian dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków w ramach tego samego działu 

w zakresie zadań bieżących i majątkowych. 
 

 
 

Wójt 

Andrzej Humienny 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A36292-EA32-498C-A909-876E3B2DCC0D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

